关于开展4月直播培训的通知
各片区、门店：
为了增强各位员工对重点合作厂家运营品种产品知识的了解，提升重点品种的动销，人事培训科特开展4月产品知识线上培训会。现将具体培训要求通知如下：
一、培训时间：2024年4月9日14：00
二、培训形式
本次培训采用钉钉直播，在直播群“专业知识空中大课堂”中进行培训。
三、参训人员：全体员工
四、培训厂家及产品
	培训厂家
	培训产品

	四川中方
	舒肝益脾液

	惠氏
	金钙尔奇D、碳酸钙D3小儿颗粒钙

	金丐
	醋酸钙胶囊、洛索洛芬贴膏

	武汉五景
	维胺颗粒、磺胺醋酰钠滴眼液

五、培训要求
1、所有小伙伴请提前进入直播间，培训开始前会发起线上签到，所有参训人员及时签到，请勿迟到早退，培训结束后人事培训科会在后台查看所有小伙伴直播在线时间。
2、培训结束后，会统一组织线上考试，请各位小伙伴及时提交。
3、请各门店提前做好培训安排，培训过程中认真做好学习笔记。
人事培训科
2024年4月7日